АО « Изоплит»

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«ИЗОПЛИТ»

306230, Курская область, г.Обоянь, ул.Ленина, 98,

ИНН4616000358, КПП 461601001, ОГРН 1024600730604
р/с 40702810433310000048 в Курском ОСБ 8596 г.Курска

к/с 30101810300000000606, БИК 043807606
Тел./факс: (47141)  2-21-38,   Телефон: (47141) 2-27-98, 2-34-66.

E-mail: info@izoplit.ru      www.izoplit.ru

Исх. №_____________от____________

На вх.№ ____________от ___________

Уважаемые акционеры!

Акционерное общество "Изоплит" уведомляет, что Советом директоров

принято решение о приобретении акций Общества на следующих условиях:

1. Категории (типы) приобретаемых акций:

1.1. акции обыкновенные именные в количестве 2700 (Две тысячи семьсот)

штук;

1.2. акции привилегированные именные в количестве 300 (Триста) штук.

2. Цена приобретения ценных бумаг: 220,00 (Двести двадцать) рублей за

одну акцию любого типа.

3. Срок подачи акционерами заявлений о продаже Обществу

принадлежащих им акций или отзыв таких заявлений: с 27.06.2017 года по

27.07.2017 года.

4. Форма оплаты: наличная или безналичная (по желанию акционера).

5. Срок оплаты: с 28.07.2017 года по 11.08.2017 года.

С уважением,

Генеральный  директор АО "Изоплит"

Е.Д. Кудинов